OTueT 00 MCIIOJTHEHUH MYHUIUIIAJIBHOI'0 3aIaHUS

MYHHMIUNAJIBLHOIO 00111€00pa30BaTEILHOI0 YUpeKIeHUs

«Cpennss mKoJia ¢ yriy0JeHHbIM U3yYeHHeM OTAeJbHbIX npeaMeToB Ne9
Kpacnoapmeiickoro paiiona Boarorpaga»

(HarMEeHOBaHHE MYHHIMIIAILHOTO OFO/IKETHOTO 00PA30BATEILHOTO YUPEIKICHHS)

3a 2016 ron

(oTueTHBIN IEpHOL)

1. CgeneHus 0 pakTHYECKOM JOCTH:KEHUH MOKA3aTeJell, XapaKTepU3yIINX Ka4eCTBO MYHMIMIAJIbHOM ycayru (padoTs)

‘VHUKaIBHBIN ITokazarenb, XxapakTepu3yIOIUN CoepKaHUE [Tokazare [okasarens kauecTBa MyHUITUITATIBHOM yCIIyTH (PabOThI)
HOMED MYHHUIHNIATBEHON ycIyTH (paboThr) I1b,
peecTpoBoi Xapakrep
3aIMUCH HU3YIOLIHA
yCIIOBUS
(popmer)
OKa3aHHUs
MYHUIIHIT
aITBHOM
YCIyTH
HaunmeHnoBanue HaumenoBanu | Hammenosa | Haumeno | HammeHoBaHme mokasaTest Ennnauna Vreepx | Ucnomnen | Jomyctum | Otknonenu | [Ipuumn
[TOKa3aTells € IoKa3ares HHE BaHME H3MEpPEHHS TI0 JIEHO Ha 0 Ha BIC e, a
TIOKa3aTes ToKa3aTe OKEU ron OTYETHYIO | (BO3MOXH | NPEBBINIAID | OTKJIOHE
s naTy BIC mee HHS
HAaHUMCHOB KOz OTKJIOHCH | JOIyCTUMOC
aHue us) 3HaYCHUE
11001000100100 | O6pazoBarenbhas | DemepanbHbIiA I'pymmsr OvyHas 1.V 10BIETBOPEHHOCTh eMHUIIA 642 0 0 20% HET
001002100 nporpamma TOCYIAPCTBeH | oGiepaBHB ponureneit (3aKOHHBIX
JIOIIKOJIBHOTO HBIM CTaHJApPT arommeit IpeACTaBUTENCH)
o00pa3oBaHus HanpasIeH JIOIIKOJIBHOTO 00pa3oBaHUs
HOCTH
Or3mo7 12 yacoB

JeT




1102500000000 | Komruieke wmep OYHas Y 10BIETBOPEHHOCTH eqnauna | 642 | 0 0 20% HET
0001007100 [0 OpraHU3aI[uH poaureneit (3aKOHHBIX
MHMTAHKS - IpeacTaBUTENEH)
o HIKOJIbHBIM
XO3AWCTBEHHO- FIOMIKO
oOpa3zoBaHHEM
OBITOBOTO
(oTcyTcTBHEM
o0cITy)KUBaHUS
000CHOBaHHBIX xKaio0),
Aeren, €INHHI]
obecrieueHnIo
coOumoieHus
AMH JTNYHOU
TUTHUCHBI u
pexxuma TH
IIpucmotp u 0 0 20% HET
yXon 3a
JETbMU
JBTOTHBIX
KaTeropuit
[Ipucmotp u 0 0 20% HET
yXOon 3a
JNETBMHA  HE
OTHOCSIITIIMC
o K
JBTOTHBIM
KaTeropusiM
1100200020010 | O6pazoBatensHa | DenepanbH | obmeobpa3 | Ounas 1.Yposenb ocsoenust | mpomeHt | 744 | 100 100 2% HET
0001000100 s Imporpamma | blit OBaTEJIbHBI 00Y4alOIMMICS  OCHOBHOI
HA4aJIbHOTO rocyaapcTBe | € KIacchl obeobpasopatesbHOl
o IIpOoTrpaMMbI Ha4YaJIbHOI'O
obmiero HHBIH
obmero oOpa3oBaHUsl  TI0
o0pazoBaHus obpazoBaren .
o 3aBCPIUICHUN TIIEPBOU
BHBIN
CTYIeHU o01ero
CTannapT 06pa3oBaHus
2.Ilonuora peanusauuu | mpoueHT | 744 100 100 2% HET
OCHOBHOM
00m1eo6pazoBaTeIbHON
IIpOrpaMMmBbl Ha4yaJIbHOI'O
o61ero oO6pazoBaHus
3.YpoBeHb  COOTBETCTBUA | TIpoueHT | 744 100 100 2% HET
y4eOHOTO IU1aHa




00111600pa30BaTEIILHOTO
YUPEeKICHHUS TPEOOBAaHUSIM
(denepanbHOro  6a3UCHOTrO

y4eOHOro TUIaHa

4. Jlons
(3aKOHHBIX

poautenein

IpeacTaBuTeNei),
YAOBIICTBOPEHHBIX
YCIOBUAMH H  KaueCTBOM
MIPEIOCTABISIEMOM YCIIyTH.

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

5. Jonsg  cBOEBpPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00111600pa30BaTENLHBIM
YUpPEXKICHUEM HapyIIEHUH,
BBIABICHHBIX B pe3yibTare
MPOBEPOK
HCIIOJIHUTENbHOU

opraHamu

BJIACTH
CyOBEKTOB Poccuiickoit
®denepanuu,
OCYIIIECTBIISIOIIIMHI
(YHKIUH 1O KOHTPOIIO H
Haa30py B chepe
o0OpazoBaHus

TIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

1100300100010
0001009100

OO0pa3zoBarenbHa
1 Tporpamma

OCHOBHOI'O
o0miero
oOpa3oBaHus,

o0ecrieunBaroria
1 yrIyOJIeHHOe

H3y4YCHHUE
OTJIEJIbHBIX
y9eOHBIX
TIPEIMETOB,
MIPEAMETHBIX
obnacreit
(mpodurnbHOE
00yueHwue)

®enepanbH
BIf
TroCyapcTBe
HHBIN
oOpasoBaten
BHBIN

CTaHapT.

obmreodpas
OBaTEIbHBI
€ KJIaCChl

OYHas

1.Yposenb
00yYarONMMHUCS  OCHOBHOM

OCBOCHHA

00m1eo0pazoBaTeIbHON

HpOrpaMMBbI OCHOBHOTO
obmero o0pa3oBaHHA IO
3aBEepLICHUN BTOpOI
CTYIeHU o01ero

o0OpazoBaHus

MPOUCHT

744

100

100

2%

HET

2.ITonHoTa peanuzanuu
OCHOBHOW
00111e00pa3oBaTeILHON
POTPaMMBI OCHOBHOTO

obmrero oopa3oBaHHs

TIPOIICHT

744

100

100

2%

HET

3.YpoBeHb  COOTBETCTBHSA

y4eOHOTO IU1aHa

MIPOIEHT

744

100

100

2%

HET




00111600pa30BaTEIILHOTO
YVUpEKICHHUS TPeOOBAHUSIM
(denepanbHOro  6a3UCHOTrO
y4eOHOro TUIaHa

4. Jlons
(3aKOHHBIX

poautenein

IpeacTaBuTeNei),
YAOBIICTBOPEHHBIX
YCIOBUAMH H  KaueCTBOM
MIPEIOCTABISIEMOM YCIIyTH.

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

5. Jonsg  cBOEBpPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00111600pa30BaTENLHBIM
YUpPEKICHUEM HapyIIECHUH,
BBIABICHHBIX B pe3yibTare
MPOBEPOK
HCIIOJIHUTENbHOU

opraHamu

BJIACTH
CyOBEKTOB Poccuiickoit
®denepanuu,
OCYIIIECTBIISIOIIIMHI
(QYHKIUH 1O KOHTPOIIIO H
Haa30py B chepe
o0OpazoBaHus

TIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

1100300100020
001007100

Ob6pa3zoBarenbHa
s mporpamma
OCHOBHOT'O
o0Omiero
o0Opa3oBaHus,
olecrieunBaronia
s yrayOieHHOe
H3y4YCHHUE
OTJIEJIbHBIX
y9eOHBIX
MpeIMETOB,
MPEAMETHBIX
obnacreit
(mpoduinbHOE
oOyueHme)

locynapcts
€HHBII
oOpasoBaten
bHBII
CTaHIApT.

o0brreodpas
OBAaTCJIbHbI
€ KJTacChl

OYHaA

1.YpoBeHs OCBOCHUS
00yJaronIMMHUCST OCHOBHOM
00mIeo0pazoBaTeIbHON

HpOrpaMMBbI OCHOBHOTO
obmiero o0pa3oBaHHS IO
3aBEPLICHUU BTOPOH
CTYICHU obmrero

o0Opa3oBaHus

HPOIIEHT

744

100

100

2%

HET

2.ITonHoTa peanuzanuu
OCHOBHOW
00111€00pa3oBaTEILHON
pOrpaMMbI OCHOBHOTO

o01ero oopazoBaHus

MIPOIEHT

744

100

100

2%

HET

3.YpoBeHb
yaeGHOTO
00111€00pa30BaTEIILHOTO

COOTBECTCTBUA
IJIaHa

YVUpEKICHHUS TpPeOOBAHUSIM

MIPOIEHT

744

100

100

2%

HET




(dbenepanpHOrO  Ga3UCHOTO

y4eOHOT0 TUIaHa

4 ons
(3aKOHHBIX

poautenei

IpeacTaBuTeNeit),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMHM ¥ KaueCTBOM
MPEIOCTABISICMON YCIIYTH.

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

5. Jonsg  cBOEBpPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
001meo0pazoBaTeIbHBIM
YUpEKAECHHEM HapyIIeHUH,
BBIIBIICHHBIX B pe3yJbTaTe
MPOBEPOK
UCTIOTHUTEIILHOH

opraHamu

BJIACTH
CcyOBeKTOB Poccuiickoit
denepanuu,
OCYIIIECTBIISTIOIIIMHI
(QYHKIUH 1O KOHTPOIIO H
HAJ30py B chepe
oOpazoBaHus

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

1100400110020
0001005100

OcHoBHas
oOpa3oBarenbHa
s Imporpamma
CpeaHero
o0Omiero
o0Opa3oBaHus,
o0ecrieunBaroma
s yrayOieHHOe
n3y4YeHue
OTJIEJIbHBIX
y9eOHBIX
MpeIMETOB,
MPEAMETHBIX
obmacreit
(mpodunbHOE
oOyueHme)

l'ocynapcTs
CHHBII
obpazoBaten
bHBIN

CTaHAapT.

o0brmreodpas
OBATCJIbHbI
€ KJTacChl

OYHaA

1.YpoBeHs OCBOCHUS
00yJaronMMHUCST OCHOBHOM
00111e00pa3oBaTeIbHON

HPOTrPaMMBI cpeaHero
obmiero o0pa3oBaHHS IO
3aBEPLICHUU TpeTbeit
CTYICHU obmrero

00pazoBaHus

HPOIIEHT

744

100

100

2%

HET

2.ITonHOTAa peanuzanuu
OCHOBHOM
00111e00pa3oBaTeILHON
MIPOTPaMMBI CpeIHero

o01ero oopazoBaHus

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HCT

3.YpoBeHb  COOTBETCTBHUS

y4ebHOT0 I1aHa
00111€00pa30BaTEIILHOTO
YUpEKACHHUST TPeOOBaHUIM

(denepanbHOro  6a3UCHOTrO

MMPOUCHT

744

100

100

2%

HECT




y4eOHOT0 TUIaHa

4. lons
(3aKOHHBIX

poautenein

Hpe/CTaBUTeNeH),
yIIOBIETBOPEHHBIX
YCIOBUSMH M KaueCTBOM
MIPEIOCTABISIEMOM YCIIYTH.

MIPOIEHT

744

100

100

2%

HET

5. Hons
yCTpaHEHHBIX
0011e00pa30BaTENILHEIM

CBOCBPEMECHHO

YUpPEKICHUEM HapyILIECHUH,
BBIABICHHBIX B pE3y/IbTaTe
IIPOBEPOK

HCIOJHUTENbHON

opraHamu

BJIACTH
CyOBEKTOB Poccuiickoit
®denepanuu,
OCYIIIECTBIISTIOIIIMHI
(YHKIMM 1O KOHTPOIIO M
Ha/30py B chepe
00pazoBaHus

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HET

1100300020000
8009100

OO6pa3zoBarenpHa
1 Tporpamma
CpemHero
o0Omiero
o0Opa3oBaHus,
obecrieynBaroma
s yriayOieHHOe
U3y4YCHHUE
OTJIEJIbHBIX
y9eOHBIX
TIPEAMETOB,
TIPEAMETHBIX
obnacreit
(mpodurnbHOE
oOy4eHnue).

T'ocynapcts
€HHBII
oOpazoBaTen
BHBIN
CTaH/apT.

obmreodpas
OBaTENbHBI
€ KJIacChl

Ha nomy

1.YpoBens
00yYarOIMMHUCS  OCHOBHOM

OCBOCHHA

00m1eo0pazoBaTeIbHON
HpOrpaMMBbI CpeaHero
obmiero o0pa3oBaHHS IO
3aBepLICHUH
CTyIeHU

TpeTben
o01ero
o0Opa3zoBaHus

MIPOUCHT

744

100

100

2%

HET

2.ITonnoTa peanuzanuu
OCHOBHOM
00111e00pa3oBaTeILHON
pOrpaMMbI CpeHero

o01ero oopazoBaHus

HPOIEHT

744

100

100

2%

HET

3.YpoBeHb  COOTBETCTBHSA

yueOHOT0 IUIaHa
00111e06pa3oBaTeILHOTO

yUpeKACHHUsT TpeOOBaHUIM
(denepagbHOro  Ga3UCHOTO

y4eOHOT0 TUIaHa

MIPOLIEHT

744

100

100

2%

HCT

4. lons
(3aKOHHBIX

poautenein

IpeacTaBuTeNeit),

MIPOIEHT

744

100

100

2%

HET




YAOBIICTBOPEHHBIX
YCIOBUSMH M KaueCTBOM
MPEIOCTaBISIEMON YCIIyTH.

5. Hons
yCTpaHEHHBIX
0011e00pa30BaTeNILHEIM

CBOCBPEMECHHO

YUpPEKICHUEM HapyILIECHUH,
BBIIBIICHHBIX B pe3yNbTaTe
MPOBEPOK opraHamu
UCTIOJHUTENBHOM  BJIACTH
CyOBEKTOB Poccuiickoit
®denepauuu,
OCYIIIECTBIISIOIIMHI
(YHKIUH 1O KOHTPOIIO H
Ha/30py B coepe

00pa3oBaHus

npouent | 744

100

100

2%

HET

2. CBenenns o GaKTHYECKOM IOCTHKEHHHU MOKa3aTeseil, XapaKTepu3yIuxX 00beM MYHHIUNAIbLHOU YCJIYTIH.

VHUKaIbHBIH
HOMED
peecTpoBoit
3aIUCH

ITokazareltb, XapaKTEPU3YOLIHI COJCPKAHUC

MYHUIHIIATEHON YCITyTH (paboThl)

ITokaza
Teb,
XapaxkT
epusy
FOIIIHIA
YCIIOBU
s
(hopm
BI)
OKa3aH
ust
MYHHIL
HIATbH
on
ycayru

IMoka3zarenb KauecTBa MyHHIIUITAIBHOH yCITyrH (paboThl)

HaumenoBanue
TOKa3aTes

Haumenosanu
€ IoKasaTest

HaumeHnoBanue
MoKa3aTes

Haum
€HOBa
HUE
MoKa3
arens

HauMeHoBaHue noka3ares

Enununa
HU3MEpEHHUSI 110
OKEN

HanMMCHOB Koo
aHHue

VTBepxk
JICHO Ha
roj

Hcnonxnen
0 Ha
OTYETHYIO
naty

Jomyctum
3
(BO3MOXXH
bIe
OTKJIOHEH
usi)

OTKJIOHEHUE,
MPEBBIMIAOIIEe
JIOIyCTHMOE
3HaYCHUE

[Ipuunn
a
OTKJIOHE
HUS




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
11001000100100 | Oo6pa3oBaTenbHas DenepanbHbIN I'pymrsr ouynas | Yucio 06yqa}omﬂxcg 4eJl0BeK 792 | 49 47 6%
001002100 nporpamMma rOCYlapCTBeH | oGrepaBHBAIO
JOIIKOJBbHOTO HBIH cTanaapT mel‘/’I
o0pasoanus HaIPaBJICHHOC
™
Or3mo7mer |12 49 47
4acoB
1102500000000 | Kommuekc mep mo | [Ipucmotp u ounasi | Yucmno obyqarommxcs yenosek | 792 | 49 47
0001007100 OpTraHU3aINH yXon 3a
MMATAHUS " | IeTbMHU
XO3SIHCTBEHHO-
OBITOBOTO
00CITy)KUBaHUS
JIeTeH,
o0ecIreYeHHIo
HaOJIIOJCHUS UMM
JIMYHOU THUTHUCHBI
1 peXXuMa JTHS
Or 3 no 7 0 0 MyHur
TeT UMaIbHO
JBLOTHBIX ©
KaTeropuit sanarue
(273 3) OBLTO
JIOBENIEH
0 110
31.12.20
15 mo
85-k
Or 3 mo 7 6 5 MyHwuiL
TIeT 3 UMAIbHO
cemen, e
AMEINAX 3 3aldHue
u Oosee G0
JIOBEJIEH
HECOBEPIICH 0 10
31.12.20
15 mo
85-k

HOJICTHUX




neTen

(pemenne
BI'0)
Or 3 mo 7 43 42 MyHnun
JIeT HE HUITaJIbHO
OTHOCSIITIXC €
o K 3alaHnuC
OBLIO
JBTOTHBIM
JOBEJIEH
KaTeropusm 0 10
31.12.20
15 o
85-k
1100200020010 | O6pazoBarenbHass | denepanbH | 00ImE0Opa3oB | ouHas | YpOBEHb OCBOCHUS yeigoBek | 792 | 81 86 2% Cwmena
0001000100 mporpamma BIi aTebHbIC 00yJarIUMHCS mecTa
& Pacuer JKUTEIIbC
HayaJIbHOTO TOCYAapcTBE | KIIAacChl OCHOBHOH
. . OTKJIOHEHHS, TBa
o01ero HHBIN 00111e00pa3oBaTebHON
TMIPEBBIMIAOIIET
obpa3oBaHUs obpasoBaren NpOrpaMMbl HA4aJIbHOTO 0 JOMyCTIMOE
bHBIN obmiero oOpasoBaHus 10 SHAUCHHE =
CTaHJapT 3aBEPILIEHUH NEPBOI 100%-cymma
CTYIICHH O0IIeTo MoKasarenei
00pa3oBaHMUs. xononku Nel0
«McnonHeHo Ha
1100300100010 | O6pazoBatenpHast | PenepanpH | 00mEeoOpa3oB | ouHas | YPOBEHb OCBOCHUS gemoBek | 792 | 17 30 OTYETHYIO ITepexo
0001009100 mporpamMma I aTeTbHEIC o0yJaroImuMucs Haty»/ cymma N Ha
OCHOBHOTO rOCyJapcTBe | KIACCHI OCHOBHOI noxasateneii | ®rOC,
o0uero HHBIH 00111e00pa3oBaTeNbHON KogomKi No9 cMena
«YTBEpKIEHO MecTa
oOpazoBaHwusl, obpazoBaren HpOrpaMMbl OCHOBHOTO wa rorm ¥100% | e
obecrieunBaromias | bHbIA o01ero 0opa3zoBaHus 1O Ba
yrityOieHHoe CTaH/1apT. 3aBepUICHHH BTOPOU 100%-
U3yueHue CTYIIEHHU OOILIEro 218/209*100%=
OTJENBHBIX 00pa3oBaHusL. -4.3%
y4eOHBIX
TIPEIMETOB,
TIPEAMETHBIX
obnacreit
(mpocunbHOE
o0y4eHue)
1100300100020 | O6pa3oBatenbHast | ['ocymapcTe | oOmieoOpa3oB | ouHas | YpPOBEHb OCBOCHUS yemoBek | 792 | 94 88 Cmena
nporpaMmma €HHBII1 areJIbHbIE o0y4aromumucs MecTa




KHUTEIIBC
TBa

001007100 OCHOBHOT'O oOpazoBaresn | KJIacchl OCHOBHOI
obmero BHBII 001e00pa3oBaTeILHOM
obpa3oBaHus, CTaHIapT. HPOrPaMMbI OCHOBHOT'O
o0ecrieunBaromas o0rmrero o6pazoBaHHs MO
yrIIyOJIeHHOE 3aBEPILECHUH BTOPOIi
H3yYeHUe CTYIICHH O0IIeTro
OTJENBHBIX 00pa3oBaHuUsI.
y4eOHBIX
MPEeIMETOB,
MPEIMETHBIX
obnacreit
(mpomnbHOE
oOyueHme)
1100400110020 | OcHoBHas Tocynapcte | obuieoOpa3oB | ouyHasi | YpPOBEHb OCBOCHHS yengoBek | 792 | 16 13
0001005100 oOpazoBarenbHas | CHHBIN aTeNbHbIE 00y4aromuMucs
nporpamma oOpasoBarten | KIacchl OCHOBHOM
CpemHero OOIIero | bHBIH o0mreoOpa3oBaTeTsHON
obpa3oBaHws, CTaHIapT. HPOrPaMMBbI CPETHET0
olecrieunBaromas o0rmrero oopazoBaHHs MO
yriryOlIeHHOE 3aBEepIICHUU TPETheil
U3y4YCHHUE CTyIEHH 00I1ero
OTJIEJbHBIX 00pa3oBaHuUsI.
y4eOHBIX
NIPEIMETOB,
MIPEAMETHBIX
obmacreit
(mpombHOE
oOyueHme)
1100300020000 | O6pazoBatensHas | ['ocymapcte | obmieodpasos | Ha VpoBeHb 0CBOEHHUS yenmoBek | 792 1 1
8009100 nporpamma SHHBIN aTeNbHbIE joMy | OOYYArOIIMMICS OCHOBHOM
cpennero o0mero | oOpasoBaresn | KIacchl obieobpasoatenbHoii
oOpazoBaHwus, bHBIH MPOTPAMMBI CPEAHETO
obecrieunBaroiasi | CTaHIApT. obuero obp ASOBAHITL O
3aBepLICHUH TPeThel
yriryOsieHHOE

CTYIIEHH 001Iero

CMmeHa
MecTa
JKUTENBC
TBa




| {HM

RIS
HPCAMETOB,

HPCAMETHBIX
olacreii
(npodunbroe
0byuenmue).

Pykosoaurens, “ﬁ'/ / 5‘6 W /

NoJuHCh ¢}.n.0.
Hcenonnureny e O /4
noanucey

Hposepx«m OUEHKY BBINOJIHEHUS IToKaszarens

| obpasosarms
LR CTNTINEN

/I/I B. Copokuna/






